



World Food Programme

Programme Alimentaire Mondial

Programa Mundial de Alimentos

برنامج الأغذية العالمي

اعلامیه مطبوعاتی

27 جون 2011 میلادی

کمک های غذایی WFP با افغانهای که به گرسنگی مواجه اند از اثر کمبود بودیجه متضرر گردید

کابل - پروگرام غذایی جهان (WFP) کمک های غذایی خویش را به میلیون ها افغان کاهش میدهد و به علت کمبود بودیجه، منابع باقیمانده خویش را برای کمک به کسانی که شدیداً آسیب پذیر بوده و در وضعیت سخت عدم مصئونیت غذایی بسر میبرند، تخصیص نموده است.

آقای برادلی گورنت (Bradley Guerrant) معاون نماینده WFP در افغانستان اظهار داشت "ما میخواهیم به کسانی که از برنامه های WFP مستفید میشوند اطمینان دهیم که ما تلاشهای زیادی مینماییم تا بودیجه مورد نیاز را بدست آورده و هرچه زودتر این فعالیت ها را دوباره آغاز نماییم."

WFP از آغاز ماه جون جاری، فعالیت های تغذیه در مکاتب، غذا در مقابل آموزش های حرفوی و برنامه های غذا در مقابل کار را تقریباً در نصف از 34 ولایات افغانستان قطع نموده است. اگر بودیجه مورد نیاز فراهم گردد، WFP امیدوار است، این فعالیت ها را در آینده از سر آغاز نماید.

WFP که صد فیصد بطور داوطلبانه از سوی کشورهای دونه تمویل میگردد، قبلاً در نظر داشت تا بیشتر از 7 میلیون تن را در سال 2011 میلادی در افغانستان تغذیه نماید، اما کمبود بودیجه از سوی دونه ها به این معنی است که این سازمان طی سال جاری به 3.8 میلیون نفر رسیدگی خواهد کرد.

با آنکه بسیاری دولت ها سخاوتمندانه در تمویل عملیات کمک غذایی چند ساله WFP در افغانستان سهم داشتند اما WFP به 220 میلیون دالر نیاز دارد تا برنامه های خویش را در افغانستان به منوال که قبلاً طرح گردیده بود، ادامه دهد.

به اثر کاهش و محدود ساختن برنامه های بازسازی طویل المدت که هدف آن تقویت مصئونیت غذایی میباشد، WFP خواهد توانست تا با استفاده از منابع محدودیکه در دسترس خود دارد به فراهم نمودن کمک های غذایی حیاتی (نجات دهنده) به افغانهای نیازمند و شدیداً آسیب پذیر ادامه دهد.

WFP تمام تلاش خویش را بخرچ خواهد داد تا کمک های غذایی را به کسانی که در اثر جنگها و آفات طبیعی متضرر میگرددند فراهم نماید. WFP به تهیه نمودن تغذیه مخصوص برای مادران و اطفالیکه کمتر از 5 سال عمر دارند و همچنان به کمک های غذایی خویش به مریضان توبرکلوز و فامیل های شان ادامه میدهد.

آقای گورنت گفت "ما مجبور شدیم یک تصمیم بسیار دشوار را بگیریم تا بتوانیم با در نظر داشت کمبود بودیجه فعالیت خود را دوباره تنظیم نماییم. منحصیث یک سازمان خالص بشری، ما یک پیشبرد بیطرفانه را

به پیش گرفتیم که بر مبنای نیاز استوار و از اساسات بشری برخوردار بود، تا کمک ها را برای کسانی که بیشتر نیاز دارند تضمین نموده باشیم."

WFP کمک های خویش را بر اساس معلومات ارزیابی " خطرات ملی و آسیب پذیری 2007-2008" در مورد عدم مصئونیت غذایی که یک سروی اخیری و جامع درین مورد میباشد تنظیم مینماید.

WFP با شریکان خویش، دونه ها و جامعه جهانی در افغانستان از نزدیک کار میکند تا کمبود شدید منابع را بر ملا نموده و برای فراهم سازی آن تلاش لازم نماید تا به آنانیکه از عدم مصئونیت غذایی، نارامی ها و آفات طبیعی در افغانستان متضرر گردیده اند، کمک نماید.

#

#

#

WFP بزرگترین سازمان بشری مبارزه با گرسنگی در سراسر جهان است. در سال **WFP 2010** بیش از 90 میلیون نفر در 73 کشور جهان تغذیه نمود.

WFP اکنون به فراهم نمودن خدمت آر اس اس به ژورنالیستان کمک نموده تا از آخرین اعلامیه های مطبوعاتی، فیلم های ویدیویی و عکس های که در سایت **WFP.org** منتشر میگردد آگاه باشند. برای اطلاعات بیشتر نگاه کنید به :
<http://www.wfp.org/rss>

WFP یک خط اختصاصی **ISDN** را در ایتالیا برای مصاحبه دو جانبه با کیفیت با مقامات **WFP** تهیه نموده.

جهت معلومات بیشتر:

چالیس مکدونا، **WFP** کابل، موبایل +93(0)797 662 116 ، ایمیل: Challiss.McDonough@wfp.org
اسدالله ازهری، **WFP** کابل، موبایل +93(0)797 662 190 ، ایمیل: Assadullah.Azhari@wfp.org